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Liikenne- ja viestintäministeriö on löytänyt operaattoreiden
kanssa yhteisen sävelen lapsipornosivujen suodatuksesta.
Todennäköisesti suodatusjärjestelmä otetaan käyttöön ensi
vuonna. 

Tietoliikenteen ja tietotekniikan keskusliitto FiCom ry:n
varautumispäällikön Kari Wirmanin mukaan operaattorit ja
liikenne- ja viestintäministeriö ovat päässeet valmisteluissaan
eteenpäin. Neuvottelupöydässä ovat istuneet kaikki suurimmat
internet-operaattorit.

Ministeriön tilaama selvitys suodatuksen laillista
edellytyksistä on poistanut operaattoreiden pelkoja siitä, että
suodatus rikkoisi nykyistä lainsäädäntöä muun muassa
viestintämarkkinalain osalta.

Wirmanin mukaan suurin osa yksityiskohdista, etenkin
tekninen toteutuksen osalta, on edelleen auki.

- Avoimia kysymyksiä on edelleen, mutta jatkotyö on käynnissä.
Tällä hetkellä näyttää siltä, että se pystyttäisiin toteuttamaan
voimassaolevan lainsäädännön puitteissa, Wirman sanoo.

- Joka tapauksessa järjestelmä tulee olemaan operaattoreille
vapaaehtoinen. Uskon silti, että moni tuohon lähtee mukaan
ja siitä tulee varsin kattava.

Wirmanin mukaan nykyinen oletus on, että suodatus
toteutetaan Ruotsin ja Norjan käyttämällä menetelmällä, jossa
suodatus tehdään verkkoprotokollatason mustalla listalla.
Keskustelujen perusteella on Hänen mielestään on selvää, että
esimerkiksi suodatetuista sivuista kerrotaan asiakkaalle
selvästi eikä pelkällä "sivua ei löytynyt" -ilmoituksella.

Lapsipornosivujen mustaa listaa ylläpitäisi poliisi, minkä
vuoksi poliisilakia pitäisi muuttaa. Nykyisen lain mukaan
poliisi ei saa luovuttaa tietoja rikollisista sivuista, Wirman
selittää. Operaattoreilla ei olisi oikeutta puuttua
suodatettaviin sivuihin, ja mahdollisista virheistä pitäisi siten
ilmoittaa poliisille.
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Lisävaloa hankkeeseen tuo huomenna liikenne- ja
viestintäministeriölle luovutettava selvitys teknisestä
toteutuksesta.

Matti Nikki on kirjoittanut kattavan analyysin suodatuksen
mahdollisista toteutustavoista ja niiden tehokkuudesta. 
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